esse in extremis *partibus* terrarum quam Capuae aut Vercellis, ubi. II, 1, 1 struebat iam fortuna in diversa parte terrarum initia. imperio. 2, 40, 16 in secreta Palatii parte interfici iussit. 15, 10, 14, alares. in parte campi locat. 38, 4 initium in ea parte circi ortum. 2, 8, 11 postremum auxiliorum agmen Batavique in parte ea. hausti sunt. I, 4, 3 quid in toto terrarum *orbe* validum. fuerit. — III, 74, 6 aram posuit casus suos in *marmore* expressam. 11, 14, 16 (litterae) aspiciuntur etiam nunc in *aere* † publico dis plebiscitis *per fora ac templa* fixo. — D 30, 20 in *libris* Ciceronis deprehendere licet. . . 3, 58, 6 nulla de eo populi scita, non in *libris* caerimoniarum reperiri. 1, 81, 3 adeo diversa non modo apud auctores, sed in ipsius *orationibus* reperiuntur. 4, 53, 10 id. . . reperi in *commentariis* Agrippinae. 15, 74, 10 reperio in *commentariis* senatus. . . D 21, 16 (orationes), in quibus nitorem. . . agnoscimus. 21, 35 oratio. . . ea demum pulchra est, in qua non eminent venae. 22, 7 sententias invenit, utique in iis *orationibus*, quas. . . 23, 2 illud. . . in omnibus *orationibus* pro sententia positum *esse videatur*. 26, 17 quamquam in magna parte *librorum* suorum plus **bilis* habeat. 30, 12 liber, qui Brutus inscribitur, in cuius extrema parte. . . educationem refert. 2, 3 tamquam in eo *tragoediae* argumento sui oblitus tantum Cato-nem cogitasset. 42, 4 si qua tibi obscura in hoc meo sermone visa sunt. — II, 8, 4 ceterorum casus. . . in contextu operis dicemus. — D 31, 5 iis artibus pectus implem, in quibus de bonis ac malis. . . disputatur. 31, 7 nam in iudiciis fere de aequitate, in deliberationibus **de utilitate*, **in laudationibus* de honestate disserimus. 4, 2, 11 ut socium laborum non modo in sermonibus, sed apud patres et populum celebraret. — D 2, 6 quos ego in *iudiciis* non [utrosque] modo studiose audiebam, sed domi quoque et in publico adsectabar. 5, 30, cf. senatus infra. 6, 15 quae in publico species! quae in iudiciis veneratio! 20, 10 nec magis perfert (vulgus) in iudiciis tristem. . . antiquitatem, quam si quis in scaena Roscii. . . exprimere gestus velit. 31, 7 in iudiciis fere de aequitate. . . disserimus cf. paulo supra. 34, 6 huius omnibus dictionibus interesse sive in iudiciis sive in contionibus ad-suescebat. 34, 16 aetatis patronos in plurimis et causis et iudiciis cognoscebant. 36, 32 testimonia in **iudiciis* non absentes. . . dare. 39, 19 cum in plerisque iudiciis crederet populus R. sua interesse quid indicaretur. 40, 22 nulla in iudiciis moderatio cf. forum supra. 2, 34, 22 virgines Vestales in foro et iudicio audiri. D 34, 6 in *contionibus* cf. paulo supra. III, 68, 8 in sua contione Vitellius, inter suos milites. . . paucos. . . locutus. . . pugionem. . . reddebat. 68, 17 reclamantibus qui in contione adstiterant. 4, 40, 36 vel in senatu vel in contione non reticebo. 11, 1, 8 non extimuisse contione in [Halm; M, Nipp. contionem] populi R. fateri. G 12, 10 eliguntur in isdem *conciliis* et principes. 13, 3 in ipso concilio. . . framaea iuvenem ornant. 24, 1 genus spectaculorum unum atque in omni *coetu* idem. 11, 22, 3 reperitur in coetu salutantum principem. 36, 14 in illo foedissimo coetu passus

muliebria. 3, 54, 1 in conviviis et *circulis* incusari ista. — D 5, 30 telum, quo. . . incessere **sive* in iudicio sive in *senatu* sive apud principem possis. 11, 18 ne mihi. . . verba in senatu. . . facienda sint. 36, 29 cum parum esset in senatu breviter censere. 40, 22 cf. forum supra. 41, 14 quid opus est longis in senatu sententiis. A 40, 3 triumphalia. . . decerni in senatu inbet. I, 17, 6 cf. castra supra. II, 60, 13 obiectum mox in senatu Simplicii, quod. . . 55, 8 in senatu cuncta. . . decernuntur. IV, 39, 1 in senatu. . . laudes gra-tesque decretae. 39, 18 (Antonium) multis in senatu laudibus cumulatum. 45, 1 habita in senatu cognitio. 47, 1. 1, 79, 1. 13, 26, 1 actum in senatu. 1, 7, 19 cum in senatu loqueretur. 46, 10 Tiberium. . . sedere in senatu. 2, 88, 2 lectas in senatu litteras. 42, 15. 67, 7. 6, 49, 5 accusata in senatu. 3, 44, 8 Sacrovirum. . . reum in senatu fore. 48, 8 quod tunc patefecit in senatu. 4, 17, 12 ceterum in senatu oratione monuit. . . 21, 3 cessurum se urbe. . . in senatu clamitaverat. 40, 36 vel in senatu vel in contione non reticebo. 5, 4, 1 fuit in senatu Iunius Rusticus. 14, 42, 7 senatus **obsessus*, in quo ipso erant studia. . . severitatem aspernantium. 15, 73, 8 at in senatu cunctis. . . in adulationem demissis. 16, 28, 8 requirere se in senatu consularem, in votis sacerdotem, in iure iurando civem. 14, 43, 1 saepe numero, p. c., in hoc *ordine* interfui, cum. . . cf. 4, 40, 14 te mansurum in eodem ordine putas. II, 95, 10 nemo in illa *aula* probitate. . . certavit. D 5, 16 studium, quo non aliud in *civitate* nostra. . . fructuosius. 7, 3 homo novus et in civitate minime favorabili natus. 34, 4 (orator), qui principem in civitate locum optinebat. 36, 27 adsequi. . . in civitate. . . eminentem locum. 36, 3 eadem ratio in nostra quoque civitate. . . eloquentiam provexit. 40, 12 (eloquentia), quae in bene constitutis civitatibus non oritur. 41, 8 civitas, in qua nemo peccaret. G 14, 7 civitas, in qua orti sunt. 19, 10 eae civitates, in quibus tantum virgines nubunt. 25, 9 liberti. . . raro aliquod momentum in domo, numquam in civitate. I, 22, 8 genus hominum. . . quod in civitate nostra et vetabitur semper et retinebitur. 59, 3 erant in civitate Lingonum octo Batavorum cohortes. 64, 2 nuntium. . . in civitate Leucorum accepit. II, 27, 11 cohortes. . . in civitate Lingonum Valenti adiunctas. 10, 1 in civitate discordi et. . . incerta parvae quoque res magnis motibus agebantur. IV, 11, 3 cum discordia inter patres, ira apud victos, nulla in victoribus auctoritas, non leges, non princeps in civitate essent. 11, 12 erantque in civitate adhuc turbida et. . . laeta, qui. . . 1, 11, 5 proinde in civitate tot illustribus viris subnixi non ad unum omnia deferrent. 3, 75, 4 principem in civitate locum. . . adsecutus. 4, 53, 5 esse in civitate, **qui*. . . 55, 2 ambigentes quam in civitate templum statueretur. 11, 27, 2 tantum. . . securitatis fuisse in civitate omnium gnara et nihil reticente. 13, 45, 2 erat in civitate Sabina Poppaea. I, 15, 13 Augustus in domo successorum quaesivit, ego in *re publica*. 1, 9, 10 necessitudine rei p., in qua nullus tunc legibus locus. 2, 32, 10 vetus id in re p. malum. 6, 8, 16 generum. . . tua officia in re p. capessentem

colebamus. 14, 52, 12 quem ad finem nihil in re p. clarum fore. 15, 36, 4 cuncta in re p. . . prospera fore. *36, 14. 16, 33, 8 ne in re p. haberetur (Montanus). Aliter III, 75, 2 triginta stipendia in re p. fecerat i. q. in dienste des vaderlandes. 1, 58, 22 ipsi sedem *vetere in provincia pollicetur. 2, 74, 5 infamem veneficiis ea in provincia. . . Martinam in urbem misit. 3, 69, 8 multos in provinciis. . . egisse. 13, 31, 13 ne quis. . . procurator in provincia. . . ludicrum ederet. 33, 6 cf. urbs supra. 14, 27, 6 dilapsis. . . in provincias, in quibus stipendia expleverant. 12, 15, 3 relictos in novo regno Cotym. . . 13, 39, 8 sibi quod validissimum in ea praefectura. . . sumit. — D 29, 5 nec quisquam in tota domo pensi habet, quid. . . G 25, 9 cf. civitas supra. I, 15, 12 Augustus in domo successorem quaesivit, ego in re p. 22, 2 (liberti), corruptius quam in privata domo habiti. 1, 3, 23 (erat) in domo Tiberii filius iuvenis. 4, 13 hunc. . . eductum in domo regnatrice. 6, 43, 13 neque penes Arsaciden imperium, sed inane nomen apud inbellem. . . vim in Abdagaesis domo. 14, 63, 10 deductae in domum, in qua nihil nisi luctuosum haberet. 4, 40, 7 nubendum post Drusum an in penatibus isdem tolerandum haberet. 12, 2, 2 nihil in penatibus eius novum disserebat. 13, 4, 10 nihil in penatibus suis venale. A 31, 9 sicut in familia recentissimus quisque servorum etiam conservis ludibrio est, sic in hoc orbis terrarum vetere famulatu. . . in excidium petimur. I, 90, 18 ex libidine servitii, ut in familiis, privata cuique stimulatio. 14, 44, 13 nationes in familiis habemus. I, 49, 9 vetus in familia nobilitas, magnae opes (sc. erant). 52, 11 multi in utroque caecitu. . . strenui. 53, 8 nec deerant in exercitu semina discordiae. 55, 9 in superiore exercitu. . . legiones. . . dirumpunt imagines. 1, 80, 3 cf. iurisdictio infra. 2, 9, 4 erat is in exercitu. 3, 40, 14 inbellis urbana plebes, nihil validum in exercitibus. 13, 35, 4 fuisse in eo exercitu veteranos, qui non stationem. . . inissent. 35, 21 nec enim, ut in aliis exercitibus. . . III, 44, 7 (legiones), in quibus plerique centuriones. . . principem anxii mutabant. 14, 36, 6 etiam in multis legionibus paucos (esse), qui proelia profligarent. D 41, 11 minimum profectus ars medentis habet in iis gentibus, quae firmissima valetudine. . . utuntur. G 13, 15 nec solum in sua gente cuique, sed apud finitimas quoque civitates. . . ea gloria est, si. . . 19, 4 cf. C. c. γ p. 610. 38, 7 in aliis gentibus. . . rarum (sc. hoc est). . . apud Suebos. . . I, 36, 7 strepere cuncta clamoribus et. . . exhortatione mutua, non, tamquam in populo ac plebe, variis signi adulatione vocibus, sed ut. . . 8, 1 hic quidem Romae, tamquam in tanta multitudine, habitus animorum fuit. — II, 16, 2 insulas fama victricis classis in partibus Othonis tenuit. 26, 12 ut. . . utrisque in partibus percrebruerit. 42, 4 rumor. . . in ipsa Othonis parte. . . surrexerit. III, 12, 1 ne in Vitellii quidem partibus quietae mentes. 78, 1 dum haec in partibus Vitellii geruntur. IV, 33, 21 caesorum eo die in partibus nostris maior numerus. . . e Germanis ipsa roborata. 2, 76, 9 nec duraturos in partibus centuriones militesque. 13, 2, 9 (Agrippina) habebat in partibus Pallantem. —